XCII. Pactum domini Balduini Comitis Flandrensis, et Theobaldi Comitis Trecensis, et Lodovici Comitis Blesensis, factum cum domino Henrico Dandulo, Duece Venetiæ, pro passagio Terræ sanctæ. A. d. 1201. Apr.	362
XCIII. Pactum initum inter dominum Henricum Dandulum, Ducem Venetiæ, et Bonifacium, Marchionem Montisferrati, et Balduinum, Comitem Flandrensem, et Lodovicum, Comitem Blesensem, in captione urbis Constantinopolitanae. A. d. 1201. Apr.	369
XCIV. Privilgium Leonis II, regis Armeniorum, donationis et concessionis factæ domino Henrico Dandulo, Duci Venetiarum, pro securitate Venetorum in suis partibus conversantium. A. d. 1201. Dec.	373
XCV. Obligatio Balduini, Comitis Flandriæ. A. d. 1202. Oct.	385
XCVI. Pactum Tergestinæ civitatis. A. d. 1202. 5. Oct.	386
XCVII. Pactum Muglæ. A. d. 1202. Oct.	396
XCVIII. Innocentius III Papa Alexio III, Imperatori Græcorum. A. d. 1202. 16. Nov.	403
IC. Pactum Alexii, Isaaci Imp. filii, et Venetorum de recuperando regno Græco. A. d. 1202	407
C. Innocentius III Papa exercitu Crucesignatorum. <i>De captione Jaderæ</i> . A. d. 1203	407
CI. Innocentius III Comitibus, Baronibus et aliis Crucesignatis, <i>sine salutatione</i> . A. d. 1203	409
CII. Literæ Crucesignatorum ad Papam. <i>De absolutione facti Jaderæ</i> . A. d. 1203. Apr.	411
CIII. Literæ Bonifacii, Marchionis Montisferrati, ad Papam. A. d. 1203	413
CIV. Innocentius III Marchioni Montisferrati, Balduino Flandriæ, Lodo- vico Blesensi et Hugoni sancti Pauli, Comitibus. <i>Ut in subsidium Terræ sanctæ transfreint</i> . A. d. 1203	415
CV. Innocentius III Crucesignatis. <i>Consilium, quod Papa ipsis mittit sine bullæ</i> . A. d. 1203	417
CVI. Pactum Jadretinorum. A. d. 1203	419
CVII. Pactum Alexii IV, Isaaci Imp. filii, et Venetorum de recuperando regno Græco iteratur. A. d. 1203	424
CVIII. Litera Innocentii III Papæ pro ecclesia sancti Marci de Tyro. A. d. 1203. 30 Mai	424
CIX. Veneti pactum eum Alexio IV, Isaaci Imp. filio, atque ipso Isaacio Imperatore confirmant. A. d. 1203. Aug.	426
CX. Litera Alexii IV, Imperatoris Græcorum, ad Papam. <i>Recognoscit Romanum Pontificem caput universalis Ecclesiæ, et jurat devotionem</i> . A. d. 1203. 25 Aug.	426
CXI. Literæ Crucesignatorum ad Papam. <i>Excidium Jaderæ, et Imperii ab Isaaci occisoribus occupati restitutio Alexio Imperatori, qui promittit reverentiam Ecclesiæ Romane</i> . A. d. 1203	428
CXII. Litera Innocentii III Alexio IV, Imperatori Græcorum, missa. A. d. 1203	431

CXIII. Innocentius III nobilibus viris, Bonifacio Marchioni Montisferrati, et Balduino Flandriæ, Lodovico Blesensi et Hugoni sancti Pauli, Comitibus, et aliis Baronibus, et Militibus crucisignatis, <i>spiritum consilii sanioris</i> . A. d. 1203 . . . . .	433
CXIV. Innocentius III Episcopis Suessionensi et Trecensi. A. d. 1203 .	435
CXV. Innocentius III Eisdem. A. d. 1203 . . . . .	436
CXVI. Chrysobullum Soldani Tureiæ (Rum), Ghajaseddin Keichosrew I, datum Venetis. A. d. 1203 – 1211 . . . . .	438
CXVII. Innocentius III Petro, tituli sancti Marcelli presbytero Cardinali, apostolicæ Sedis Legato. A. d. 1204. 23 Jan. . . . .	439
CXVIII. Innocentius III nobili viro, Henrico Dandulo, Duei Venetorum, <i>spiritum consilii sanioris</i> . A. d. 1204. 24 Febr. . . . .	441
<b>CXIX. CXX. A.</b> Pacta inita inter dominum Henricum Dandulum Duecem Venetiæ, et Bonifacium Marchionem Montisferrati, et Balduinum Comitem Flandrensem, et Lodovicum Comitem Blesensem, in captione urbis Constantinopolitanae. A. d. 1204. Mart. . . . .	444
<b>B.</b> Pactum inter Henricum Dandulum Duecem Venetiæ, et Bonifacium Marchionem Montisferrati, ac Balduinum Comitem Flandriæ, et Lodovicum Comitem Blesensem, pro captione urbis Constantinopolitanae. A. d. 1204. Mart. . . . .	449
<b>CXXI. Partitio regni Græci.</b> A. d. 1204 . . . . .	452
Pars prima domini Ducis et communis Venetiæ . . . . .	464
Pars secunda domini Ducis et communis Venetiæ . . . . .	468
Pars prima domini Imperatoris . . . . .	473
Pars secunda domini Imperatoris . . . . .	475
Pars prima peregrinorum . . . . .	480
Pars secunda peregrinorum . . . . .	485
Epimetrum I ad antecedens diploma: Libellus partitionis Latinitati et Græcitati redditus . . . . .	489
Epimetrum II ad antecedens diploma: Libelli partitionis vetus versio Francogallica . . . . .	493
Epimetrum III ad antecedens diploma: Marini Sanuti Thessalica . . . . .	495
<b>CXXII. Literæ Balduini Imperatoris ad Papam.</b> <i>Significat ei, quo modo Constantinopolitanum Imperium occupatum sit a Latinis.</i> A. d. 1204 . . . . .	501
<b>CXXIII. Refutatio Cretæ, et de centum millibus hyperperorum, et feudo, et Thessalonica civitate, et nonnullis possessionibus, facta per Bonifacium Marchionem Montisferrati in Marco Sanuto et Ravano de Verona, nuntiis et procuratoribus domini Henrici Danduli, Ducis Venetiarum. A. d. 1204. 12 Aug. . . . . .</b>	512
<b>CXXIV. Innocentius III Balduino, illustri Constantinopolitano Imperatori.</b> A. d. 1204. 7 Nov. . . . .	516